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Tuberna är en förbrukningsvara köps separat från Air Liquid.  
Till DUO CRYO VET passar storlekarna B10, B20 och B13,4.  

Munstycket kan även anslutas till de mindre tuberna (1 och 5 kg) och 
bärs upp och ned (eftersom dessa saknar stigarrör) i till exempel en 

ryggsäck.     
 

Munstycke, vagn och termometer väger ca 5 kg tillsammans. Total-
vikten beror sedan på vilken tub som används. 

 
Alla tuberna är av aluminium för att vara så lätta som möjligt. Välj 

den tub som passar bäst med tanke på vikten.  
B10 väger 16 kg+7,5 kg CO² = 23,5 kg 
B20 väger 23 kg+15 kg CO² = 38 kg 

KRYOTERAPI 
 för hästar 

-när du vill hjälpa din häst på traven 
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UNIK NONINVASIV METOD 
Används framgångsrikt 

internationellt 



 

 DUO CRYO VET 

DUO CRYO VET- intensiv 
kyla 
 
Intensiv kyla får kroppen att 
själv påskynda läkningen. 
Vid en skada uppstår ofta en 
blödning i vävnaden som i 
sin tur orsakar svullnad. Kliniska 
studier har visat att skadetiden för-
kortas och läkning underlättas om 
man kyler ner skadan så fort som 
möjligt efter att den uppstår. Blodkärlen drar då ihop sig 
varpå blödningen avtar. Efter det att avkylningen avslutas 
sätter kroppen igång att värma upp det aktuella området. 
Blodcirkulation ökar och läkningen påskyndas genom att 
överflödig vätska och slaggprodukter transporteras där-
ifrån.  
 
 
DUO CRYO VET — så fungerar den 
 
Maskinen består av ett pistolliknande munstycke som an-
sluts till en gastub. Med munstycket skjuts -78°C CO² 
(koldioxid) ut med högt tryck under kort tid. I utrustningen 
ingår även en mobil vagn som är avsedd för stallet, en 
infraröd termometer som används till att hitta inflamma-
tionen, detaljerade instruktioner om hur utrustningen skall 
användas och internationella vetenskapliga studier från 
veterinärer inom trav, galopp, hoppning och dressyr.  
 
DUO CRYO VET kan användas till att behandla hem-
atom, smärta, hälta, inflammation, muskel- och ledvärk. 

Travstjärnan Jag de Bellouet 
blir regelbundet behandlad med 
kryoterapi av sin tränare 
Christophe Gallier 
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Munstycket riktas mot skadan och 
koldioxiden levereras i ett jämt 
tempo med svepande rörelser 
under ca 45 sekunder.  
 

DUO CRYO VET —  unik metod från Frankrike 
 
Metoden att behandla hästar med stark nedkylning är unik 
och kommer ifrån Frankrike. Där har den använts med stor 
framgång på Jag de Bellouet, vinnare av Prix 
d'Amérique. Cryonic tillverkar DUO CRYO VET för hand 
och kontrollerar att varje instrument håller toppklass.   
 
DUO CRYO VET — finns det biverkningar? 
 
Det är viktigt att hela tiden svepa med munstycket och att 
inte spruta på ett och samma ställe.  
 
I utrustningen ingår en thermolaser som mäter 
hudtemperaturen. Den skall riktas mot det ställe som 
behandlas. Bäst effekt uppnås när  
hudtemperaturen är 4 °. Hudtemperaturen skall aldrig 
understiga 2°.  


